PURCHASING DEPARTMENT

12 EAST 4™ AVENUE, SUITE 106 * ROME, GEORGIA 30161
PHONE: 706.291.5118 * www.romefloyd.com

Questions and Answers |

Old Mill Springs Concrete Cover Renovation
Bid #20-0820

1. Question: Will water and a meter be furnished by the county?
Answer: Yes, The County will furnish all water and install a meter.

2. Question: Are cracks that are not currently caulked required to be clean and caulked?
Answer: Yes, all cracks whether caulked or not caulked should be repaired as described in the

specifications.

3. Question: Is it correct that all horizontal and vertical (exposed above ground) to be repaired and
coated?
Answer: Yes, all exposed concrete surface above ground must be repaired and coated.

4. s there a restroom inside the building or should contractor furnish a port-a-let?
Answer: There are no toilet facilities at the site. The contractor must provide a port-a-toilet and

the cost should be included in the bid.

Thanks,

Bill Gilliland

Purchasing Director
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